
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015103 - Ibadah Akhlak

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Orientasi perkuliahan dan filosofi ibadah dan muamalah  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Senin

22 Mar 2021

Pengantar ibadah dan thaharah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Senin

29 Mar 2021

Sholat  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Senin

5 Apr 2021

Puasa dan Zakat  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Senin

19 Apr 2021

Haji dan kurban  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Senin

26 Apr 2021

Aqiqah dan perawatan jenazah  27 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Senin

3 Mei 2021

Tasawuf  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Senin

24 Mei 2021

Pergaulan dalam Islam dan pernikahan  29 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI
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 9 Senin

31 Mei 2021

Persoalan kontemporer dan keluarga sakinah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Senin

7 Jun  2021

praktek ibadah sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Senin

14 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Senin

21 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Senin

28 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Senin

5 Jul 2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Senin

12 Jul 2021

Ujian Akhir  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 3 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH 15  100

 2 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS 10  67X X X X X

 3 2008015033 MUHAMMAD FATHAN 13  87X X

 4 2008015047 ADENIA NABILLA PUTRI ANGGRAINI 12  80X X X

 5 2008015068 ALFRIANO TRI MAULINO 15  100

 6 2008015082 MUHAMMAD ROMDHANI 14  93X

 7 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI 14  93X

 8 2008015096 VIKA PUTRI DELINDA 15  100

 9 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA 14  93X

 10 2008015110 CANTIKA DIAN NURAINI 15  100

 11 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA 12  80X X X

 12 2008015124 DHIAZ AZIZ HOGANTARA 15  100

 13 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI 15  100

 14 2008015138 AGIL TRIYANI 15  100

 15 2008015145 TASYA CHAERUNNISA 15  100

 16 2008015160 NUR AZIZIAH 15  100

 17 2008015167 SISKA LESTARI 15  100

 18 2008015174 KHAIRUNNISA MAISUN AFIFAH 13  87X X

 19 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GANI 13  87X X

 20 2008015188 DEA SYAFIRA 15  100

 21 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA 15  100
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15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 3 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH 15  100

 23 2008015209 HERWASIH 15  100

 24 2008015223 NABILAH NUR AINI 15  100

 25 2008015230 DITA AYUNINGTYAS 12  80X X X

 26 2008015237 NENG QONITAH ABIDA 15  100

 27 2008015244 NATASYA  AFRA  ANNISA 14  93X

 28 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI 15  100

 29 2008015258 MUHAMMAD RIFKY 12  80X X X

 30 2008015265 SALSA NABILA 15  100

 31 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA 15  100

 32 2008015275 ISFAN MUMTAZ MUHAMMAD 12  80X X X

 33 2008015282 ISTIQOMAH 15  100

 29.00Jumlah hadir :  33  29  29  29  27  29  29  33  33  33  33  33  33  33
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N
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N.Aktif

 1 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH  78 B 78.00

 2 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS  75 B 75.00

 3 2008015033 MUHAMMAD FATHAN  60 C 60.00

 4 2008015047 ADENIA NABILLA PUTRI ANGGRAINI  78 B 78.00

 5 2008015068 ALFRIANO TRI MAULINO  78 B 78.00

 6 2008015082 MUHAMMAD ROMDHANI  80 A 80.00

 7 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI  80 A 80.00

 8 2008015096 VIKA PUTRI DELINDA  80 A 80.00

 9 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA  80 A 80.00

 10 2008015110 CANTIKA DIAN NURAINI  81 A 81.00

 11 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA  78 B 78.00

 12 2008015124 DHIAZ AZIZ HOGANTARA  77 B 77.00

 13 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI  70 B 70.00

 14 2008015138 AGIL TRIYANI  80 A 80.00

 15 2008015145 TASYA CHAERUNNISA  0 E 0.00

 16 2008015160 NUR AZIZIAH  79 B 79.00

 17 2008015167 SISKA LESTARI  79 B 79.00

 18 2008015174 KHAIRUNNISA MAISUN AFIFAH  0 E 0.00

 19 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GANI  80 A 80.00

 20 2008015188 DEA SYAFIRA  80 A 80.00

 21 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA  80 A 80.00

 22 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH  80 A 80.00

 23 2008015209 HERWASIH  80 A 80.00

 24 2008015223 NABILAH NUR AINI  80 A 80.00

 25 2008015230 DITA AYUNINGTYAS  60 C 60.00

 26 2008015237 NENG QONITAH ABIDA  80 A 80.00

 27 2008015244 NATASYA  AFRA  ANNISA  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah Akhlak

2D

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI  80 A 80.00

 29 2008015258 MUHAMMAD RIFKY  80 A 80.00

 30 2008015265 SALSA NABILA  70 B 70.00

 31 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA  81 A 81.00

 32 2008015275 ISFAN MUMTAZ MUHAMMAD  60 C 60.00

 33 2008015282 ISTIQOMAH  0 E 0.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd


